Relatério Geral - COMUNIDADE - Masculino

Coloc. Numero Nome

1 2232  NOEL DOS REIS ALVES
2 4722 EVANDRO PEREIRA DE BRITO
3 4769  ISMAEL MARTINS DOS REIS

Relatério emitido em 10/07/2023 as 09:20:32

I CORRIDACO

38

24

46

Fx.Et.

M3039

M1629

M4049

CI.Fx.

SX.

Equipe

Tempo

00:15:34

00:15:37

00:16:07

Pagina :

1



Relatério Geral - COMUNIDADE - Feminino

Coloc. Numero Nome

1 4801 LAIS DIAS DA SILVA
2 3298 BETILENE ALVES DO NASCIMENTO
3 3283 ANTONIA ALVES DOS SANTOS

Relatério emitido em 10/07/2023 as 09:20:32

19

32

39

I CORRIDACO

Fx.Et.

F1629

F3039

F3039

CI.Fx.

SX.

Equipe

Tempo
00:19:56
00:20:23

00:20:48

Pagina :

2



Relatério Geral - COLABORADOR - Masculino

Coloc. Numero Nome

1 4761 ILDINEY SILVA RIBEIRO
2 2032  NAFTAEL BARBORA DA SILVA
3 4808 LINDOJHONSON SANTOS DE LIMA

Relatério emitido em 10/07/2023 as 09:20:32

I CORRIDACO

44

30

21

Fx.Et.

M4049

M3039

M1629

CI.Fx.
1
1

1

SX.

M

M

M

C.

Equipe

Tempo
00:21:53
00:22:29

00:23:09

Pagina :

3



Relatério Geral - COLABORADOR - Feminino

Coloc. Numero Nome

1 4726 FERNANDA RODRIGUES OLIVEIRA
2 3281 ANDRESSA BARATA DOS SANTOS
3 3296  AYSIS ALMEIDA SILVA

Relatério emitido em 10/07/2023 as 09:20:32

I CORRIDACO

31
23

20

Fx.Et.
F3039
F1629

F1629

CI.Fx.
1
1

2

SX.

F

F

F

C.

Equipe

Tempo
00:25:41
00:27:58

00:30:21

Pagina :

4



Relatério Faixa Etaria - GERAL — Masculino

Coloc.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

33

Num.

3310

4738

3266

3268

4740

3295

2403

4750

725

2007

1865

3326

1831

4753

4813

3301

663

4786

4720

2015

4807

2256

4724

1938

4742

4236

3303

4757

4804

4741

1794

4814

4758

I CORRIDACO

MASCULINO 16 A 29 ANOS

Nome

CLEYTON OLIVEIRA SOUSA

FRANCISCO LUCAS DA PAZ DE SOUSA
ADRIANO SOUSA ARAUJO

ALAN GUSTAVO MARINHO AGUIAR
FRANCIVAN DE JESUS DA SILVA

ARTUR PEIXOTO DA SILVA

RICARDO REIS

GILVAMAR RODRIGUES SANTIAGO JUNIOR
VINICIOS SILVA E SILVA

MIZAC SOUZA TEIXEIRA

MATEUS SILVA DUARTE

WAKSON DE SILVA ALMEIDA

MATEUS BASSANI

GUILHERME EZEQUIEL DINIZ SOUSA
LUCAS EVANGELISTA

BRUNO MARCELO DA SILVA CONCEIGAO
THIAGO SILVA TORQUATO

JOSE AUGUSTO

EMANUEL VENANCIO DA SILVA

MOISES OLIVEIRA

LEONARDO MENDES CARNEIRO

OTAVIO CARVALHO

FABRICIO LOPES

MICHEL PLATINI SILVA DE FRANGA
GABRIEL OLIVEIRA ALENCAR DE AZEVEDO
MARCOS PAULO ARAUJO REIS

CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS OLIVEIRA
HUGO VASCONCELOS

LENILSON DA SILVA ALMEIDA

GABRIEL ALVES DOS SANTOS

VITOR TIAGO BRAGA COSTA

LUCAS KAWAN SOARES SANTOS

IGOR JOSE LIMA DA CUNHA

Relatério emitido em 10/07/2023 as 09:20:32

Id.
29
23
29
23
21
28
23
28
22
24
25
24
24
22
26
26
24
18
23
27
29
26
23
21
24
23
26
29
28
26
25
21

24

Equipe

Tempo
00:17:17
00:17:32
00:18:44
00:18:53
00:19:11
00:19:13
00:19:33
00:21:01
00:22:49
00:22:56
00:23:32
00:24:03
00:24:16
00:24:19
00:24:13
00:25:13
00:25:28
00:26:00
00:26:08
00:26:23
00:26:23
00:27:46
00:28:22
00:28:18
00:29:31
00:29:56
00:32:42
00:33:41
00:36:13
00:37:57
00:37:57
00:38:50

00:39:34

Liquido
00:17:17
00:17:31
00:18:44
00:18:53
00:19:11
00:19:11
00:19:30
00:20:58
00:22:35
00:22:41
00:23:21
00:23:52
00:23:56
00:24:10
00:24:13
00:25:08
00:25:14
00:25:59
00:26:01
00:26:10
00:26:19
00:27:41
00:28:06
00:28:09
00:29:25
00:29:41
00:32:30
00:33:29
00:36:05
00:37:41
00:37:57
00:38:33

00:39:22

Pagina: 5



34

Coloc.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

34

3306

Num.

4718

1919

2282

4745

3279

4773

3277

4704

4707

4730

3313

3487

198

4702

4754

4772

4708

4820

2430

4737

4815

4709

4785

4703

4777

4782

4760

3293

4727

4792

3304

4728

4799

2271

CHRISTIAN SALES

MASCULINO 30 A 39 ANOS

Nome

ELIEZIO DE ARAUJO CARVALHO
MAURO SILVA DO CARMO

PEDRO EVANGELISTA DOS SANTOS FILHO
GESIEL RODRIGUES DA COSTA
ANDRE ABELARDO SANTANA VIEIRA
JAILSON DA SILVA BEZERRA
ANDERSON MOURA SILVA

DIOMAR MARTINS VERAS

DOUGLAS BARROS COSTA
FERNANDO DOS SANTOS LOPES
CRISVELTON DA CONCEICAO SOUSA
WANDERSON SIMOES

SERGIO SILVA LIMA

DIEGO BARROS COSTA

GYORGYO OLIVEIRA DE SOUSA
JAILSON ALVES FRANKLIN

DOUGLAS FIGUEREDO

MARCELO ANDRADE

ROBSON DA SILVA MAGALHAES
FRANCISCO LAMEIRA DE OLIVEIRA SILVA
LUCAS SENA DOS SANTOS COSTA
DYEGO WILSON

JONATAS BEZERRA

DIEGO LUIZ SANTANA DE OLIVEIRA
JEFFERSON GUIDO BARROS DOS SANTOS
JHULIANO ANDRADE BARROS
ILDARLHYSON BEZERRA LOPES
ARITON LIMA DA COSTA

FERNANDO AMARAL RODRIGUES
JULIO CEZAR SOUZA SILVA

CARLOS VIEIRA ARAUJO

FERNANDO CALEGARI

LAECIO DIAS DO NASCIMENTO

PAULO FERREIRA

Relatério emitido em 10/07/2023 as 09:20:32

I CORRIDACO

25

Id.
34
37
37
37
33
33
33
39
37
37
30
35
33
35
36
35
33
37
31
32
39
35
35
37
35
33
32
39
38
31
34
31
37

36

Equipe

00:39:34

Tempo
00:17:49
00:18:02
00:18:30
00:20:03
00:20:35
00:21:03
00:21:07
00:22:13
00:22:25
00:22:40
00:23:24
00:24:28
00:24:56
00:25:38
00:26:11
00:26:25
00:26:39
00:27:06
00:27:13
00:27:44
00:27:38
00:28:06
00:28:01
00:28:35
00:28:55
00:29:27
00:29:26
00:29:27
00:29:52
00:30:09
00:30:20
00:30:22
00:30:26

00:30:47

00:39:28

Liquido
00:17:48
00:18:01
00:18:28
00:20:03
00:20:33
00:21:01
00:21:05
00:22:13
00:22:20
00:22:40
00:23:21
00:24:09
00:24:53
00:25:30
00:26:06
00:26:13
00:26:24
00:26:59
00:27:08
00:27:27
00:27:32
00:27:57
00:28:01
00:28:21
00:28:42
00:29:08
00:29:18
00:29:23
00:29:38
00:30:05
00:30:12
00:30:12
00:30:12

00:30:23

Pagina: 6



35
36
37
38
39
40
M
42

43

Coloc.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26

2410

4729

4762

3288

4755

3305

2433

4812

2262

Num.

3302

3264

2386

2391

3524

4748

2330

162

3267

4783

4739

2208

4713

4723

4715

3287

4744

4719

4706

3294

3465

4747

4756

2329

3270

2011

RICARDO SOUZA COSTA

FERNANDO DA SILVA SOUSA

ILNALIO RODRIGUES SILVA

ANTONIO DIEGO LIMA DO NASCIMENTO
HANDES

CESAR NILDO COSTA LIMA

RODRIGO

LUCAS ARAUJO OLIVEIRA

PAULO BATISTA DE SOUSA

I CORRIDACO

33
32
39
36
37
37
30
30

36

MASCULINO 40 A 49 ANOS

Nome

CARLOS DO NASCIMENTO

ADRIANO DA CONCEICAO SANTOS
REGINALDO ABADE LOPES
REGINALDO MENESES DOS SANTOS
WILLA DA SILVA NASCIMENTO
GILMAR DOS SANTOS SILVA
RAIMUNDO EDUARDO DA SILVA
SEBASTIAO SILVA

AGENILSON ARAUJO DOS SANTOS
JOAO BATISTA SANTOS DO NASCIMENTO
FRANCISCO VICENTE SOUZA
NILSON CORREIA DE SOUSA
EDMILSON RODRIGUES GOMES
FABIO DOS SANTOS SILVA DE OLIVEIRA
EDSON DE ARAUJO BARROS
ANTONIO DA SILVA BRITO
GEOCERBETH NOGUEIRA CASTRO
ELISBANIO MAXIMINO DE ALENCAR
DORIVAN SILVA SOUSA
ARLENILSON LIMA

WANDEIBERG

GILDEGLAN ROQUE SILVA

HEBER DIONEY SOUSA MORAES
PIERRY ALVES DE SOUZA

ALEX LIMA POLICARPO

MOIRAM FERREIRA CRUZ

Relatério emitido em 10/07/2023 as 09:20:32

Id.
45
46
44
43
43
45
42
49
46
40
a1
42
45
a1
46
49
47
49
a1
a1
a1
40
40
a1
45

49

Equipe

00:30:37
00:31:50
00:32:21
00:32:57
00:34:31
00:35:29
00:36:51
00:39:10

00:47:00

Tempo
00:16:57
00:18:24
00:19:32
00:19:33
00:19:48
00:20:16
00:20:35
00:21:09
00:21:22
00:21:52
00:22:57
00:23:12
00:23:51
00:23:50
00:24:13
00:25:04
00:26:44
00:26:49
00:27:43
00:27:53
00:27:59
00:30:16
00:31:03
00:31:44
00:32:42

00:34:22

00:30:31
00:31:40
00:32:05
00:32:40
00:34:26
00:35:10
00:36:46
00:39:04

00:46:35

Liquido
00:16:56
00:18:23
00:19:31
00:19:33
00:19:47
00:20:16
00:20:34
00:21:07
00:21:21
00:21:52
00:22:53
00:23:07
00:23:43
00:23:46
00:24:06
00:25:00
00:26:38
00:26:45
00:27:38
00:27:45
00:27:55
00:29:59
00:30:58
00:31:27
00:32:30

00:33:59

Pagina: 7



27
28
29
30
31

32

Coloc.

Coloc.

3289

4698

2205

4736

4751

3261

Num.

4712

2313

4749

4746

1132

4787

3292

4735

2245

Num.

4780

4784

1903

3528

2265

I CORRIDACO

ANTONIO KERLEY CARVALHO DE MENDONCA
DAVID MENESES

NILDEMAR PEREIRA LIMA DE SOUSA
FRANCISCO JOSIVAN DE SOUSA SILVA
GILVAN PEREIRA

ADEMIR BEZERRA SILVA

MASCULINO 50 A 59 ANOS

Nome

EDILSON DA SILVA E SILVA

PEDRO FIGUEREDO DE JESUS
GILSON LIMA ALVES

GILBERTO ROQUE SILVA

MARCOS ANTONIO LOPES CORTEZ
JOSE CARDOSO RAMOS

ANTONIO OTAVIO DA SILVA
FRANCISCO DAS CHAGAS SANTOS

OLIVERIO DIAZ GONZALEZ

MASCULINO 60 ANOS EM DIANTE

Nome

JESIVALDO OLIVEIRA SANTOS

JOAO CARDOSO BATISTA FILHO

MAURICIO CUNHA COTA

WILMAR PEREIRA ROSA

PAULO CEZAR LOURES

Relatério emitido em 10/07/2023 as 09:20:32

46
M
M
46
40

45

Id.
50
54
50
57
56
57
55
58

52

Id.
60
63
65
69

66

Equipe

Equipe

00:34:44
00:36:29
00:37:18
00:37:40
00:39:40

00:43:49

Tempo
00:16:59
00:18:08
00:22:00
00:25:11
00:25:58
00:28:15
00:34:22
00:42:40

00:46:02

Tempo
00:24:01
00:24:43
00:27:34
00:35:27

00:38:59

00:34:38
00:36:17
00:37:03
00:37:34
00:39:22

00:43:38

Liquido
00:16:59
00:18:08
00:21:57
00:25:04
00:25:50
00:28:12
00:34:15
00:42:29

00:45:40

Liquido
00:23:58
00:24:43
00:27:17
00:35:27

00:38:45

Pagina: 8



Relatdrio Faixa Etaria - GERAL - Feminino

Coloc.

10
11
12
13
14
15
16
17

18

Coloc.

10
11
12

13

Num.

4800

4796

4811

4774

1818

139

4791

1820

2486

4809

3262

296

3311

1451

4795

366

3299

2425

Num.

4743

4721

3314

4989

4767

3263

4695

4765

2489

4699

634

3309

4797

I CORRIDACO

Feminino de 16 até 29 anos

Nome Id.
LAIANE PEREIRA DA SILVA PESSOA 24
KESIA BARROS BARBOSA 23
LUARA ROQUE TEIXEIRA 25
JAKELINE LEAL 25
MARTA RODRIGURS OLIVEIRA 29
SAPRIT HOLANDA 29
JOYCE RODRIGUES 26
MARTA VASCONCELOS 28
SABRINA DA SILVA AQUINO 23
LORENA DA SILVA SOUSA 25
ADRIA NATECE VALE SOUSA 21
SHIRLEY DE JESUS DIAS SOUSA 28
CRISTIANE DA CONCEICAO SOUSA 28
VITORIA FERRAZ COSTA 25
KAROLINE RIBEIRO DA SILVA 28
SILVIA FERRAZ COSTA 23
BRENDA IRLA CARDOSO FEITOSA SOARES 27
RITA NATYELLY SANTANA DA SILVA 29

Feminino de 30 até 39 anos

Nome Id.
GEISLANE REIS LOPES 31
ERICA FERREIRA DE LIMA 31
DAIANE OLIVEIRA SANTOS 35
MARIA MARLY LIMA SOARES 33
IRANILDE MAGALHAES DE VASCONCELLOS 37
ADRIANA RODRIGUES MENDES 35
DANIELA CONCEICAO 31
IRACEMA QUARESMA MARINHO 37
SANDRA ALVES DOURADO 39
DAYANE ROCHA SOUSA MACIEL 31
THAIS LUCENA MEIRELES 38
CLAUDELICE ARAUJO DOS PASSOS 36
KESIA DA SILVA REIS 31

Relatério emitido em 10/07/2023 as 09:20:32

Equipe

Equipe

Tempo
00:22:32
00:23:25
00:25:18
00:27:08
00:27:52
00:29:07
00:32:38
00:33:41
00:34:36
00:35:23
00:38:30
00:39:44
00:40:20
00:40:34
00:40:43
00:41:25
00:43:33

00:48:21

Tempo
00:22:00
00:22:40
00:24:39
00:25:07
00:25:14
00:25:40
00:25:45
00:26:12
00:26:46
00:27:08
00:27:25
00:27:39

00:28:20

Liquido
00:22:32
00:23:24
00:25:14
00:27:05
00:27:44
00:29:03
00:32:36
00:33:30
00:34:30
00:35:22
00:38:30
00:39:35
00:40:09
00:40:18
00:40:37
00:41:10
00:43:14

00:48:06

Liquido
00:22:00
00:22:39
00:24:35
00:25:05
00:25:12
00:25:36
00:25:42
00:26:01
00:26:35
00:27:08
00:27:21
00:27:34

00:28:10

Pagina: 9



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Coloc.

2480

4983

4752

2457

539

3275

3286

708

4700

3284

4764

2472

4701

1955

4816

4810

3307

4710

2359

4731

3273

1773

699

4793

636

Num.

4771

1796

4776

1977

4732

4768

1244

4733

3544

I CORRIDACO

ROSIMARE SILVA DA SILVA

MARIA GLAUCIANE DELFINA DE SOUSA
CAMPELO

GLAUCIANE SOARES DOS SANTOS
ROSEANE C. DE SOUSA COSTA
TATIANA RIBEIRO ARAUJO

ANA PAULA GOMES MARTINS

ANTONIA MARILEIDE SOARES DA SILVA
VALDEANE PEREIRA LEITE

DAYANNY CASTRO DE SOUSA MORAES
ANTONIA CRISTIANE MATOS DIAS
IONEIDE DE CARVALHO SOUSA

ROSELI AZEVEDO SOUSA DE MACEDO
DENISE DA COSTA RIBEIRO

MICHELLE BRUCE SILVA DOS SANTOS
LUCIA RODRIGUES DE LIMA

LUANA THAIS SANTOS CARVALHO
CIDILENE ALVES SILVA BORGES
EDILENE FERNADES DOS SANTOS SILVA ALVES
RAQUEL DE ARAUJO BRAGA

FERREIRA SANTOS

ANA CELIA VIEIRA ARAUJO ABADE
MARIANA PATRICE

TIARIA RODRIGUES DOS SANTOS
JUSSARA ARAUJO DA SILVA

THAYNA JESSE AMARAL OLIVEIRA DOS SANTOS

Feminino de 40 até 49 anos

Nome

IZETH NASCIMENTO BARROS
MARINETE DA CONCEICAO LIMA

JANE GOMES DA SILVA MOREIRA
MILENA DE SOUSA VIANA MESQUITA
FLAVIANA MARINHO SOUSA DUARTE
IRISLENE SOUSA OLIVEIRA

MARIA SOCORRO DE ALENCAR CUNHA
FRAN CAVALCANTE ROQUE

ZEOULA MARINHO SOUSA DUARTE

Relatério emitido em 10/07/2023 as 09:20:32

32

30

39

33

39

36

35

35

36

34

34

38

32

38

33

30

37

37

38

37

37

35

32

35

35

Id.

42

48

40

41

40

46

49

43

44

Equipe

00:28:37

00:28:51

00:29:53
00:30:39
00:30:51
00:32:07
00:32:07
00:32:23
00:32:37
00:32:43
00:32:39
00:32:56
00:33:30
00:34:06
00:34:14
00:34:13
00:34:29
00:34:36
00:37:29
00:37:48
00:41:14
00:42:54
00:43:33
00:47:48

00:59:31

Tempo
00:22:50
00:23:41
00:26:14
00:26:57
00:28:12
00:29:40
00:30:11
00:31:03

00:34:31

00:28:29

00:28:42

00:29:39
00:30:32
00:30:38
00:31:56
00:31:58
00:32:18
00:32:30
00:32:36
00:32:39
00:32:39
00:33:21
00:33:52
00:34:04
00:34:08
00:34:26
00:34:27
00:37:06
00:37:39
00:41:05
00:42:32
00:43:05
00:47:32

00:59:31

Liquido
00:22:50
00:23:41
00:26:10
00:26:53
00:28:02
00:29:24
00:30:10
00:30:45

00:34:18
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10
11
12
13
14
15
16
17
18

19

Coloc.

10
11

12

Coloc.

2020

2029

3285

2380

4788

4711

4803

4821

333

4817

Num.

1784

729

3274

4997

4967

4966

4789

4818

4982

4529

1816

4499

Num.

4717

4819

4976

MONICA DA SILVA ALVES
MOZENILDA DA CRUZ CORTEZ

ANTONIA DAVID

REGILANNE SILVA VERAS

JOSETE MORAIS DE CARVALHO
EDILENE SILVA DE LIMA OLIVEIRA
LEIDIANE SOARES DIAS VALADARES
MARCIA SARAIVA SILVA ARRUDA

SILVIA CARVALHO NASCIMENTO E SILVA

LUCILLA ABDALA MIRANDA FERREIRA

I CORRIDACO

48
48
48
45
47
40
M
44
46

49

Feminino de 50 até 59 anos

Nome

MARILENE MORENA DE MORAIS
VALNEIDE PEREIRA ROSA

ANA CORREA HOLANDA

MARIA NITA VIEIRA DA SILVA

MARIA DE NAZARE CARDOSO LIMA
MARIA CRISTINA RODRIGUEZ RODRIGUEZ
JOSINEILE DE SOUSA PEDROZA
LUCINALVA NASCIMENTO SANTANA
MARIA FRANCISCA FERREIRA BARROS
MARIA AUZENIR DA SILVA REIS
MARLENE ROQUE SILVA

MARIA AUCIMERE SOARES FLORENTINO

Id.
57
56
50
55
56
50
53
54
55
55
58

51

Feminino de 60 até 99 anos

Nome

ELIANA UCHOA

LUZINETE SILVA DOS SANTOS

MARIA DIVA LEITE NEVES

Relatério emitido em 10/07/2023 as 09:20:32

Id.

64

60

60

Equipe

Equipe

00:35:46
00:36:28
00:38:41
00:38:58
00:39:08
00:43:33
00:46:41
00:47:22
00:47:56

00:47:58

Tempo
00:22:08
00:23:17
00:26:27
00:26:30
00:31:08
00:31:15
00:32:45
00:36:23
00:37:42
00:38:57
00:39:27

00:47:57

Tempo
00:27:40
00:30:34

00:40:28

00:35:25
00:36:21
00:38:23
00:38:39
00:39:00
00:43:13
00:46:19
00:46:59
00:47:37

00:47:37

Liquido
00:22:07
00:23:17
00:26:25
00:26:27
00:31:06
00:31:15
00:32:45
00:36:16
00:37:40
00:38:46
00:39:13

00:47:36

Liquido
00:27:40
00:30:32

00:40:26
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